
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

2018 

46102 

Benoeming tweede en derde plaatsvervangend griffier 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel · 

besluit: 

Mevrouw M. Zweers te benoemen als tweede plaatsvervangend griffier en de heer E.J. Bagerman te 
benoemen als derde plaatsvervangend griffier, met ingang van 28 mei 2018. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 28 mei 2018, 

de 

de griffier, 

besluit Pagina 1 van 1 


